



SETTORE S5
OPERE PUBBLICHE
MANUTENZIONE DELLA CITTA'

PROG. S5
CUP C92F22000730004
DET. DIR.

N° 109/22
N° DEL

PROGETTO S5 109/22
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI EDIFICI VINCOLATI E CENTRO STORICO
ARREDO URBANO DEL RIALZATO DI PIAZZA MARTIRI

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Carpi, Dicembre 2022

Il Progettista

Arch. Enrico Vincenzi
(Firmato Digitalmente)

Il Responsabile Unico di Procedimento

Geom. Franco Zona
(Firmato Digitalmente)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	LAVORI EDILI (SpCat 1)							
1 C01.058.050. a	Disfacimento di pavimentazione in cubetti di porfido, compreso ogni onere e magistero, con accatastamento dei cubetti di recupero nei luoghi indicati dalle committenti ovvero trasporto e pulizia del sottofondo: posti su malta: eseguito con recupero e pulizia del materiale pronto per essere utilizzato 4 Piazzole	4,0000		6,5000		26,0000		
	SOMMANO mq					26,0000	20,33	528,58
2 C03.004.065. b	Pavimentazione con piastrelle in porfido con superficie naturale e coste segate, di larghezza 20 ÷ 40 cm e lunghezza 60 cm, poste in opera con malta di sabbia e cemento tipo 32.5, ... ri, chiusini, pendenze ecc. ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte: spessore 4 ÷ 8 cm Pavimentazione di base delle panchine da realizzare con lastre di porfido rosso del trentino spess.6/8 cm posate su soletta in cls spess. 15/18 cm e malta cementizia di allettamento dello spess.10/12 cm nr. 4 Piazzole	4,0000	6,3000	0,7200		18,1440		
	SOMMANO mq					18,1440	175,95	3'192,44
3 N.P.04	Posa di pavimentazione in cubetti di porfido di recupero cm 8x8x8 ca. (vedi voce C01.058.050.a) posti in opera su sottostante massetto di fondazione, da pagarsi a parte, compreso l ... i sabbia a granulometria idonea premiscelata a secco con cemento Rck 30 in quantità di 10 Kg/mq; spessore minimo di cm 6 Pavimentazione cubetti di porfido nr. 4 Piazzole = 7.86 mq				1,0000	1,0000		
	SOMMANO a corpo					1,0000	500,00	500,00
4 M01.001.010	Specializzato edile Installazione sedute	8,0000	5,0000			40,0000		
	SOMMANO ora					40,0000	30,16	1'206,40
5 M01.001.015	Qualificato edile Installazione sedute	8,0000	5,0000			40,0000		
	SOMMANO ora					40,0000	28,00	1'120,00
	A R I P O R T A R E							6'547,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'547,42
	Parziale LAVORI EDILI (SpCat 1) euro							6'547,42
	SICUREZZA (SpCat 3)							
6 F01.022.045. a	Utilizzo di wc chimico costituito da box prefabbricato realizzato in polietilene lineare stabilizzato ai raggi UV o altro materiale idoneo, in ogni caso coibentato, per garantire l ... , pulizia, espurgo settimanale e smaltimento certificato dei liquami. Noleggio mensile: per i primi 30 giorni lavorativi					1,0000		
	SOMMANO cad					1,0000	161,62	161,62
7 F01.031.160. a	Dispositivo luminoso, ad integrazione delle segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, nelle ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso ... sore (disattivabile) per il solo funzionamento notturno: dispositivo con lampada alogena, costo di utilizzo per un mese.					8,0000		
	SOMMANO cad					8,0000	7,13	57,04
	Parziale SICUREZZA (SpCat 3) euro							218,66
	FORNITURA NUOVI ARREDI (SpCat 2)							
8 N.P.01	Fornitura di panca in Pietra D'Istria Orsera con seduta in legno - Lungh. 1300 mm (Rif. P03) avente le seguenti caratteristiche: Elemento parallelepipedo in pietra d _ Istria d _ Ors ... mente sagomati, fissati all _ elemento parallelepipedo in pietra tramite i fori predisposti. (come da disegno di progetto) Piazzola nr.2 Piazzola nr.3 Piazzola nr.4 Piazzola nr.6					1,0000 2,0000 1,0000 2,0000		
	SOMMANO cadauno					6,0000	3'680,00	22'080,00
9 N.P.02	Fornitura di panca in Pietra d'Istria Orsera comprensiva di seduta e schienale (Rif. P04) - Lungh. 1300 mm Elemento parallelepipedo in pietra d _ Istria d _ Orsera, dimensioni 1300x390 ... mente sagomati, fissati all _ elemento parallelepipedo in pietra tramite i fori predisposti. (come da disegno di progetto) Piazzola nr.2 Piazzola nr.4					1,0000 1,0000		
	A R I P O R T A R E					2,0000		28'846,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,0000		28'846,08
	SOMMANO cadauno					2,0000	4'067,50	8'135,00
10 N.P.03	Fornitura di panca in Pietra d'Istria Orsera lunga con seduta (Rif. P05) - Lungh. 2000 mm: Elemento parallelepipedo in pietra d_ Istria d_ Orsera, dimensioni 2000x390x315 mm, finitur ... ente sagomati, fissati all_ elemento parallelepipedo in pietra tramite i fori predisposti. (come da disegno di progetto) Piazzola nr.3 Piazzola nr.6					1,0000		
	SOMMANO cadauno					1,0000		
	SOMMANO a corpo					2,0000	4'571,16	9'142,32
11 N.P.05	Trasporto in cantiere mediante impiego di mezzo idoneo di nr. 10 panche.					1,0000		
	SOMMANO a corpo					1,0000	640,00	640,00
12 N.P.06	Intervento di assemblaggio dei cestini mediante predisposizione di piastra sagomata di collegamento.					1,0000		
	SOMMANO a corpo					1,0000	1'240,00	1'240,00
13 N.P.07	Fornitura e posa di mascherina con scritta indicata dalla D.L. da apporre sui cestini.					12,0000		
	SOMMANO cadauno					12,0000	83,05	996,60
	Parziale FORNITURA NUOVI ARREDI (SpCat 2) euro							42'233,92
	Parziale LAVORI A MISURA euro							49'000,00
	T O T A L E euro							49'000,00
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE:

